

Jensen Skilte A/S


Akacievej 2 B, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 17 58 95 47

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29/1-20**



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Skilte A/S Akacievej 2 B, Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 17 58 95 47
	Stiftet: 22. december 1993
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
Bestyrelse	René Højvang Jensen Helle Sørensen Kennet Arvedsen
Direktion	René Højvang Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Jensen Skilte Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, håndværks- og konsulentvirksomhed med vægt på fremstilling af salg af reklameskilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.945.023 mod 3.508.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.191 mod 108.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.945.023	3.508
2 Personaleomkostninger	-2.708.664	-3.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.944	-152
Driftsresultat	136.415	-4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312	0
Andre finansielle indtægter	0	164
Øvrige finansielle omkostninger	-8.213	-10
Resultat før skat	128.514	150
Skat af årets resultat	-38.323	-42
Årets resultat	90.191	108
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.191	108
Disponeret i alt	90.191	108

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.901	203
Indretning af lejede lokaler	0	2
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.901</u>	<u>205</u>
Deposita	53.559	54
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.559</u>	<u>54</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.460</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.190	107
Varebeholdninger i alt	<u>100.190</u>	<u>107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.963	308
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.100	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.133	8
Udsudte skatteaktiver	6.204	44
Andre tilgodehavender	0	8
Periodeafgrænsningsposter	77.051	107
Tilgodehavender i alt	<u>572.451</u>	<u>491</u>
Likvide beholdninger	377.444	505
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.050.085</u>	<u>1.103</u>
Aktiver i alt	<u>1.208.545</u>	<u>1.362</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-42.778	-133
Egenkapital i alt	<u>457.222</u>	<u>367</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.719	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.719</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.923	122
Anden gæld	559.681	665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.604</u>	<u>995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>751.323</u>	<u>995</u>
Passiver i alt	<u>1.208.545</u>	<u>1.362</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Erstatning retssag	0	614
Procesrenter	0	164
	<u>0</u>	<u>778</u>
Omkostninger:		
Advokat vedrørende retssag	0	104
Ydet erstatning til kunde	0	75
	<u>0</u>	<u>179</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	435
Andre finansielle indtægter	0	164
Resultat af særlige poster netto	0	599
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.362.149	2.961
Pensioner	291.282	341
Andre omkostninger til social sikring	24.992	28
Personaleomkostninger i øvrigt	30.241	30
	<u>2.708.664</u>	<u>3.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>421</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>421</u>

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen Skilte Holding ApS, CVR-nr. 25370805 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.